

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27226776

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PANOURI DESPARTITOARE	Data publicare: 13.01.2021 09:56
Cod si denumire CPV: 44112310-4 Pereti despartitori (Rev.2)	Data finalizare: 13.01.2021 10:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.01.2021 09:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.01.2021 10:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Primaria Municipiului Lugoj	Denumire: S.C. PROFAST SERVICES S.R.L.
CUI: 4527381	CUI: 38509320
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Panselelor, Nr. 6, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 256352240	Telefon: +40 722267172
E-mail: achizitiipublice@primarialugoj.ro	E-mail: adrian.filip@profast-services.ro
Website: www.primarialugoj.ro	Website: www.neocompact.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	Conform caietului de sarcini și ofertei prezentate.
Conditii de livrare	Transport gratuit la sediul autoritatii contractante.
Conditii de plata	Cu OP prin Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PANOURI DESPARTITOARE PAL	Solicitata: 1	Pret estimat: 22.222,87
Numar de referinta: 01	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 22.222,87
Pret de catalog: 22.222,87 RON/pachet		Valoare estimata: 22.222,87
Cod si denumire CPV: 44112310-4 - Pereti despartitori (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22.222,87
Descriere: 1. panou PAL brut 16 mm 1740x1390 conform desen 1: 112,47 RON/buc. x 120 buc. = 13.496,40 RON 2. panou PAL brut 16 mm 1740x690 conform desen 2: 55,82 RON/buc. x 8 buc. = 466,56 RON 3. picior PAL brut 16 mm 700x310 conform desen 3: 19,16 RON/buc.x 240 buc. = 4.598,40 RON 4. picior PAL brut 16 mm 700x310 conform desen 4: 19,16 RON/buc. x 8 buc. = 153,28 RON 5. picior PAL brut 16 mm 700x310 conform desen 5: 19,16 RON/buc. x 8 buc. = 153,28 RON 6. sine PAL brut 16 mm 2070x60 mm conform desen 6 asamblate: 39,47 RON/buc. x 85 buc. = 3354,95 RON		
TOTAL		Valoare de vanzare: 22.222,87 RON